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            Bli medlem i HK Malmö
Bli medlem
   Information publik och besökare till Baltiska Hallen

 



   Välkomna till Baltiska Träningshallen i helgen2024-03-08 10:00


 



   Ny kantspelare till HK Malmö 2024-03-07 12:30


Ny kantspelare till HK Malmö inför kommande säsonger

 

HK Malmö har gjort klart med vänstersexan Felix Montebovi inför de kommande två säsongerna. Felix född 2005 ansluter närmast från allsvenska IFK Ystad där han öst in mål under innevarande säsong. Felix blev även nyligen uttagen till det svenska U-20 landslaget som ska åka till Portugal för att spela landskamper.

 

”Väldigt kul att Felix väljer HK Malmö. Jag har själv haft möjligheten att jobba med Felix på handbollsgymnasiet de senaste tre åren och fått följa hans enorma utveckling på nära håll. Felix är en artist som kommer bidra med fart och teknik på vänstersex positionen. Han har en unik förmåga att göra mål på alla möjliga sätt. Tillsammans med Love går vi nästa säsong in med två unga kantspelare som trots sin unga ålder kommer bidra med en hög kvalité för HK Malmö.”

 

”Det ska bli kul att komma till ett av ligans bästa lag. HK Malmö är en klubb jag sett spela sen jag var liten. De spelar en underhållande handboll och är en förening där jag är säker på att jag kommer fortsätta utvecklas framåt och bidra med fart och mål” säger Felix Montebovi




   Adam Tumba går vidare mot andra möjligheter2024-03-05 13:00


Tack Adam!🖤❤️

 

Årets säsong blir den sista i HK Malmö tröjan för Adam Tumba. Adam har tre fina säsonger i ryggen efter hans ankomst från Hallby. Där han växt fram till en central spelare i laget med fruktat straffskytte.

 

”Adam är en väldigt duktig handbollsspelare som älskar de stora matcherna. Han har under sin år i föreningen växt fram till en profil och har ständigt varit en pålitlig målgörare. Adam har gjort ett fint avtryck i föreningen både på och utanför planen under sina år i klubben. Vi önskar honom stort lycka till i framtiden!” Säger sportchefen Robert Månsson

 

”Jag skulle vilja passa på att skicka ett STORT TACK till alla fantastiska spelare och ledare som jag haft förmånen att kämpa sida vid sida med de tre senaste åren. Tack all publik, alla sponsorer och alla eldsjälar i klubben. Nu ska vi göra något riktigt bra av den här säsongen, tillsammans!” Säger Adam Tumba




   HK Malmös årliga välgörenhetsmatch 2024 2024-03-05 11:48


Välkommen till årets absoluta Handbollsfest!

 

Måndagen 25 mars kommer vår hemmaborg sjuda av liv och rörelse. Du kommer få uppleva allt från Prova På-aktiviteter till tävlingar och andra spännande utmaningar, till följd av en högoktanig match - som pricken över I:et. I vanlig ordning ser vi även till att fylla golvet med gosedjur en bit in i matchen.

 

Samla familj, vänner, kompisar därhemma, lagkompisar, arbetskamrater och kunder - kort och gott ALLA

Tillsammans ser vi till att skapa magisk stämning och att lyfta taket i vår hemmaborg. Och bäst av allt…

DET ÄR FRI ENTRÈ!

 

Vi ses i matchvimlet!

 

Här kommer ett axplock av våra olika aktiviteter denna dag

- Hur hårt skjuter du? Med hjälp av vår lasermätare ser vi hur hårt du kan skjuta

- Hinderbana. Utmana dig själv i  snabbhet och bollkontroll

- Fotobås. ta en selfie från dagen. Vår fotograf ser till att föreviga denna dag

- Förstärkt 50/50-lotteri. Fina priser att vinna denna kväll

mm mm

 




   Finalisterna klara för Skånes nya besöks- och evenemangspris2024-03-04 22:48

 

Under februari tillkännagav Visit Skåne finalisterna inför utdelningen av det nya stora besöks- och evenemangspriset Hylla Skåne. Initiativet har skapats av Skånes regionala destinationsbolag för att hedra alla de eldsjälar som arbetar för att få Skåne att blomstra av upplevelser och evenemang. 

 

Det är allmänheten som röstar fram vinnarna i omröstningen. Kategorierna är Årets eventskåning, Årets upplevelse och Årets volontär.

 

Visit Skåne kommer också att dela ut hedersutmärkelsen Årets Tillsammans som utses av en jury bestående av representanter från branschen, akademin och främjarorganisationer inom evenemang och besöksnäring.

 

Vinnarna i de olika kategorierna avslöjas under en prisutdelningsceremoni på Amiralen i Malmö den 13 mars.

 

Det nyinstiftade priset Hylla Skåne uppmärksammar krafter inom den skånska besöks- och evenemangsnäringen som på ett nytänkande sätt bidrar till utveckling av besöksnäringen i Skåne.

 

Skånes regionala destinationsbolag, Visit Skåne AB, har som en av sina uppgifter att stärka Skånes varumärke och främja besöks- och eventnäringen. Det ingår i uppdraget att verka för att stora evenemang, kongresser, utställningar och mässor genomförs i Skåne. Det handlar också om att utveckla skånsk besöks- och eventnäring med fokus på hållbarhet och innovation, och att öka destinationens kännedom och attraktivitet internationellt.

 

De nominerade till Årets Eventskåning 2023: 

Åhus Beach, Lotta Gall 

Gudahagens Vikingamarknad, Camilla Stark 

Dryckeshantverket, Glenn Pålsson 

Eskilscupen, André Petersson 

 

De nominerade till Årets Upplevelse 2023: 

Nyrups Naturhotell 

Skånes Djurpark 

Disgusting Food Museum 

Botildenborg

 

De nominerade till Årets Volontär 2023: 

Dalle Berglund, Scouternas Jamboree, Norra Åsum, Kristianstad

Lars-Erik Fredriksson, Torsjö Live, Tyringe

Malin Buhre, Handbolls-VM och Lundaspelen, Kävlinge HK

Johnny ”Puma” Nilsson, Handbolls-VM, Malmö

 

MOTIVERING:

 

Årets Volontär 2023:

Johnny ”Puma” Nilsson Under Handbolls-VM i Malmö visade Johnny på ett extraordinärt engagemang för sin uppgift som gruppledare för volontärerna. Med sitt lugn och sin trygghet lyckades han med att även i de mest stressiga sammanhang behärska situationen och dessutom få andra volontärer att agera likadant.  Se filmen om Puma på denna länk https://we.tl/t-YKkmFZk6Aq

Du lägger din röst på Puma på Visit Skånes sajt https://corporate.visitskane.com/sv/om-oss/hylla-skane-finalisterna-klara

 

 




Fler nyheter >>
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HK Malmös officiella


Nyheter från våra lag



Tung seger för damerna! ❤️🖤
Damlaget, 04/03 08:49 


Två underbara poäng i Alla hjärtans dag derbyt❤️🖤
Damlaget, 15/02 07:50 



Damerna tuffar på ❤️🖤
Damlaget, 05/02 10:29 


10 raka utan förlust för damerna!
Damlaget, 29/01 10:58 


Damerna avancerar!
Damlaget, 22/01 10:45 


Ny seger i återstarten!
Damlaget, 14/01 10:34 
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